[bookmark: __DdeLink__34501_1252003618]
PORTARIA Nº 296, DE 14 DE MAIO DE 2021.

HOMOLOGA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 02/2021 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.

GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

[bookmark: _Hlk40858083][bookmark: _Hlk38867452][bookmark: _Hlk38529884]Art. 1º Homologar a Licitação Modalidade Tomada e Preço nº 02/2021, visando  A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA SENDO PAVIMENTAÇÃO CALÇAMENTO DE TRECHO DA VIA RURAL “LINHA CAXIAS” DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, NA FORMA DOS PROJETOS TÉCNICOS APROVADO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 412/2020, EM ANEXO AO PRESENTE PROCESSO, REGIME DE EXECUÇÃO E REMUNERAÇÃO DE EMPREITADA TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa vencedora:

[bookmark: __DdeLink__78800_17272903941]1. ADEMIR LUIZ BOGONI EPP, inscrito no CNPJ /MF sob nº. 83.004.044/0001-17, o item e respectivo valor total Global: item 01 no valor total global de R$ 256.185,98 (duzentos e cinquenta e seis mil, cento e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos);

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 14 DE MAIO DE 2021.

GILBERTO CHIARANI
Prefeito Municipal